Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziem
skiego. — A rtykuł IV praw a o udzielaniu pożyczek T o
warzystwa Kredytowego Ziemskiego w Listach Zasta
wnych I I Serji 3-go O kresu, z dnia 10 (22) M aja 1860
r. stanowi: że „LTdzielanie pożyczek tych, kończyć się bę
dzie z dniem 19 (31) Grudnia 1863 r., dla Właścicieli
jednak, którzy i po tym terminje zgłoszą się z dowodami
oczynszowania włościan lub urządzenia gospodarstw le
śnych, udzielanie pożyczek kończyć się będzie 19 (31)
Grudnia 1866 r.” Term in ten z woli prawa z d. 31 Lipca
(12 Sierpnia) 1862 r. „ściąga się i do tych dóbr, w któ
rych na zasadzie Najwyższych Ukazów z dnia 4 ( 1 6 )
M aja 1861 r. i 24 Maja (5 Czerwca) 1862 r., nastąpi
okup prawny robocizny lub wieczyste oczynszowanie.*
Dyrekcja Główna przeto przypomina raz jeszcze intere
sentom, którzyby z dobrodziejstw Stowarzyszenia Kredy
towego Ziemskiego korzystać zamierzali, aby akta przy
stąpienia do Towarzystwa w właściwych księgach hypo-
tecznych

Warszawski Komitet Wystawy Powszechnej P a
ryzkiej pw r. 1867. - W dalszym ciągu ogłoszenia swego
7. dnia 1 (13) Sierpnia r. b. Warszawski Komitet przy
pomina pp. W ystawcom, że ostateczny termin nadesłania
zadeklarowanych przez nich na W ystawę Paryzką 1867
roku przedmiotów, upływa z dniem 1 (13) Listopada
1866 r., przeto' osoby interesowane zechcą do tego ter
minu ściśle się zastosować, i tem samem postawie Ko
mitet w możności spełnienia w należytym czasie i po
rządku przepisanych ogólną instrukcją o Powszechnej
W ystawie przygotowawczych czynności.

DZIAŁ N I EURZĘD OWY

tiul® P aźd ziern ik a .

szym j
miejscu przed wszystkiemi innemi wierzytel- i
nościami, i od długu tego aż do czasu zupeł- :
nego spłacenia onego, opłacać corocznie do
kasy Skarbowej 5% tytułem procentu oraz j
2% na umorzenie kapitału pod skutkami :
egzekucji administracyjnej,
fs Nabywca obejmie nieruchomość od dnia '
"20 Grudnia (1 Stycznia) 1866/7 r. i od tej
daty wszelkie z niej dochody oraz podatki
i ciężary do niego należeć będą

Szczegółowe warunki sprzedaży powyższej
nieruchomości przejrzane być mogą każdo
dziennie oprócz świąt w godzinach służbo
wych w biórze Komisji Rządowej Przycho
dów i Skarbu w vydziale dóbr i lasów Rzą
dowych, o stanie zaś tejże nieruchomości
przekonać się można na miejscu.

obecn ie dowód namieniony zaginął, przeto 1

Rząd Gubernjalny wzywa, aby jeśli kto tako
w y posiada złoży ł go w biurze Rządu G uber-
nialnego bo po upływie trzech m iesięcy od n i
niejszego ogłoszenia, kaucja komu z prawa na
leżeć będzie wydaną zostaje a dowód bankowy
wartość utraca.

Luhlin d. 10 (22) Sierpnia 1866 r.
z up. Gubernatora,

Radca Rządu Gubernjalnego, Koźmiński,
za Naczelnika Kancelarji, Zawadzki.

(N . D. 6 2 5 0 ) . R zą d Gubermalny
Radom ski.

Z powodu, iż dzierżawca dochodów z propi
nacji wiejskiej w dobrach rządowych Czajków,
korzystając z dozwolenia objętego artykułem
5 Najwyższego Ukazu z d.

O szcze
gółowych warunkach m ożna powziąść infor
macją do Sekcji dóbr i lasów rządowych w go
dzinach biurowych, o s t-n ie zaś użytków na
gruncie przekonać się należy.

Radom, d. 18 (30) Września 1866 r ik u ,
Radca Gubernialny, Stępiński.

2 N aczelnik K ancelarji, Lechowski.

(N . D. 6424). R zą d Gubemjalng
Radomski.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d.
24 Października (5 Listopada) r. fc.

miesiąca N. roku 1866.

(Podpisać imie i nazw isko w yraźnie).

i

(51 D- 6262). D yrekcja Szczegółowa
Tow arzystw a Kredytowego Ziemskiego

Gubernii W arszaw skiej w K alisfti.
Podaje do powszechnej wiadomości, iż:
Na zasadzie art. 7 postanowienia Rady

Adm inistracyjnej K rólestw a Polskiego z
dnia *28 Czerwca (10 Lipca) 1860 roku
i rozporządzenia D yrekcji G łó w n e jz d n ia
15 (2 7 ) M arca roku bież. .Nr. /,4bb iż dobra
*iem"skie K raszew ice z przyległością Srenia
i dezert* Kuczków z wszysikiem i przyleglo-
ściami i przynależytsściam i, położone w
O k ręg .

..............

Pierwsza publikacja zbioru objaśmen i wa
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji W ar
szawskiej w Warszawie w Wydziale pierw
szym w miejscu zwykłych posiedzeń przy u-
licy Długiej pod Nr. 549, o godzinie 10 z ra
na, dnia 2 (14) Września 1866' r.

S p rz e d a ż ą dyrygow ać b ęd z ie T eo fil T o
m ic k i A dw o k at p rzy S ą d z ie A p elacy jnym
K ró le s tw a P o lsk ieg o , k tó reg o z am ieszk an ie
je s t wyżej wskazane.

W arszawa d. 6 (18) Lipca 186b r.
R. D. Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali Ustępowej
Trybunału Cywilnego GubernjiW arszawskiej
w W arszawie.

b. w wydziale I, o godzinie 10 z

Licytacja zacznie się od sumy rs. 10,000
w warunkach licytacyjnych podanej, a sprze
daż w dniu ostatecznego przysądzenia zacz
nie się od % części szacunku, jaki wykry
tym zostanie sporządzić się miana przez bie-
hłych taksą sądową.

Warszawa d. 3(15) Października 1866 r.
Radca Dworu Zgórski.

(>i. D. 6502) Pisarz Trybunału Cywilnego
Gubernji Warszawskiej w W arszaw f.

Stosownie do art. 682 K. P . S. wiadomo
czyni iż na żądanie Marjanny z Orsettich
Henryka Woronieckiego małżonki, w asys
tencji i za upoważnieniem męża czyniącej
czyli obojga małżonków W

187 i 204
położonych, we wsi małym Płocku Okręgu
Łomżyńskim Gubernji Augustowskiej zamie
szkałego a zamieszkanie prawne tamże oraz
w nieruchomościach wyżej powołanych Nr.
187 i 204 w Warszawie obrane mającego
protokółem Ludwika w ichrowskiego Komor
nika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa

Polskiego w dniu 11 (23) Czerwca 1866 r. ,
sporządzonym, w drodze sądowej przymuso-
wego wywłaszczenia, zajęte i zaaresztowane
zostały. ,

NIERUCHOMOŚCI
w W arszawie pod N. 187 przy ulicy Krzywe
Koło i pod Nr. 204 przy ulicy Brzozowej na
gruncie czynszowym z którego opłaca się
czynszu Magistratowi Miasta Warszawy rs.
5 kop.

dentowi miasta stołecznego Warszawy, w
W arszawie pod Nr. 387 urzędującemu na
ręce Rudolfa Morskiego urzędnika Magi
stratu.

2. Ludwikowi Rutkiewiczowi p- o. P isarza
Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy wy
działu III, w Warszawie pod N' 1767 urzędu
jącemu, na ręce własne.

Obudwom w d. 14 (26) Czerwca 1866 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż za

jętych i zaaresztowanych nieruchomości w
Warszawie w dniu 18 (30) Czerwca 1866 r.
a w dniu dzisiejszym do księgi zaare
sztowań w Kancelarji Trybunału tutejszego
na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i
warunków sprzedaży odbędzie się na audjen
cji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji
Warszawskiej w Warszawie w wydziale I, w
miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Dłu
giej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia
2 (14) Września 1866 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Andrzej
Brzeziński Obrońca przy Radzie Stanu i
Warszawskich Departamentach Rządzącego
Senatu, oraz Stanisław Rotwand Patron przy
Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej
w Warszawie których zamieszkanie jest
wyżej wskazane.

Warszawa, d. i (13) Lipca 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego GubernjiWarszawskiej
w Warszawie.

W arszawa d. 2 (14) Lipca 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniach: 2 (14)
W rześnia, 16 (28) Września i 30 Września
(12 Października. 1866 r. trzech ogłoszeń
zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nie
ruchomości, w Warszawie pod Nr. 187 i 204
położonych, Trybunał Cywilny W arszawski,
wyrokiem w tym ostatnim terminie wydanym,
termin do przygotowawczego przysądzenia
tychże nieruchomości na dzień 28 Paździer
nika (9 Listopada) r. b.

o
godzinie 9 '/j rano.

Licytaja zacznie się od sumy rsr. 12,175
kop, 85'/,. Vadium wynosi rsr. 7 ,0 w gotowi-
źnie

Wincenty Grobicki.
Po odbyciu drugiej publikacji waruków

sprzedaży, oraz przygotowawczego przysą
dzenia w di 22 Sierpnia (3 Września 1866 r.,
i spadnięciu następnie dla braku licytantów,
termin ostatecznego przysądzenia w d. 6 (18)
Września 1866 r. Trybunał Cywilay w War
szawie wyrokiem z dnia 12 (24) Września
1866 r. taksę tej nieruchomości do rsr. 9,131
kop. 68 '/2 obniżyli od tej sumy, licytacją
rozpocząć w dniu 26 Września (8 Paździer
nika) 1866 r. postanowił Ponieważ popiera
jący, nieodbyli w dniu tym terminu ostatecz
nego przysądzenia, przeto W-y Garwoliński

Sędzia Delegowany, termin do tegoż ostate
cznego przysądzenia nieruchomości rzeczo
nej, decyzją z dnia 5 ( 17) Października 1866
roku oznaczył na dzień 18 (30 > Października
1S66 r. godzinę 4 z południa. Termin przeto
ten, w dniu 18 (30) Października 1866 r. o
godzinie 4 z południa, odbyty zostanie nie
zawodnie w Trybunale Cywilnym w W arsza
wie pod Nr. 549 w wydziale III przed W-ym
Garwolińskim Sędzią delegowanym.

Licytacja rozpocznie się w nim od sumy
rsr. 9,131 kop. 88 /.,. Vadium wynosi rs. 750
w gotowiżnie.

Wincenty Grobicki.

(N. D.